Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Московия
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 08.01.2025

Утверждаю: Глава ИВДИВО Московия Сергеева Н. 23.01.2025

Присутствовали:
1. Сергеева Надежда
2. Власова Алексадра
3. Бессонова Елена
4. Путинцева Елена
5. Данилина Инна
6. Лёвина Юлия
7. Шевякова Людмила
8. Егорова Марина
9. Каплинская Людмила
10. Козлова Татьяна
11. Шевякова Марина
12. Прилоус Светлана
13. Дубинина Анна (дистанционно)
14. Букварёва Валентина (дистанционно)
15. Комаров Сергей
16. Стоянова Марина
17. Троицкая Маргарита
18. Генералова Жанна
19. Тарасова Ирина (дистанционно)
20. Дермичева Галина
21. Матюк Галина
22. Лазарева Татьяна (дистанционно)
23. Шпенькова Надежда
24. Богатырева Ольга
25. Иванова Анастасия
26. Кузнецова Ольга (дистанционно)
27. Маринкина Марина (дистанционно)

Состоялись:
[bookmark: _GoBack]1. Практика вхождения в Совет ИВО и возжигание Синтезом и Огнем Совета ИВО. Возжигание концентрацией Огня и Синтеза ИВО 16-ти дней Рождественских стяжаний, возжигание Ядрами 8-ми реализаций. Возжигание стратагемией по итогам 16-ти дней Рождественских стяжаний.
Провела Сергеева Надежда.
2. Тренинг фиксации компетентной реализации в каждом из 16-ти космосов и концентрации Огня и Синтеза 512-рицы нового состава ИВ Аватаров Синтеза ИВО по 16-ти космосам ИВДИВО. Вхождение в синтез-космическую реализацию каждого ДП. Фиксация всего стяженного Синтеза и Огня в Нить Синтеза, Столп ИВДИВО Московия. Стяжание Синтеза Любви каждого ИВ Аватара Синтеза 16-ти космосов, стяжание Синтеза Любви ИВ АС Филиппа по 16-ти космосам как специфики подразделения.
Предложение делать эту практику на каждом занятии организаций и в практиках ДП.
Провели Сергеева Надежда, Власова Александра.

3. Стяжание 32-х новых 1024-этажных ИВДИВО-зданий подразделения в ИВДИВО-полисах ИВО и ИВАС КХ 16-ти космосов с соотвествующими парк-садами вокруг ИВДИВО-зданий. Перевод и трансляция служебных ИВДИВО-зданий ДП и личных ИВДИВО-зданий ДП 16-ти космосов. Стяжание фиксации обновленных ИВДИВО-полисов ИВО и ИВАС КХ. Развертывание и возжигание Ядер Синтеза подразделения по ИВДИВО-зданиям подразделения по 16-ти космосам. Фиксация Ядра Синтеза ИВДИВО Московия 16-тикосмически в офисе физически, в Нити Синтеза в синтезе 17 096-ти Ядер Синтеза подразделения, в центре сферы каждой организации. Возжигание столпа ИВДИВО-зданий 16-ти космосов подразделения. Стяжание подготовки к фиксации в физическом офисе Ядра Части Око ИВО.
Провели Сергеева Надежда, Власова Александра, Бессонова Елена.
4. Стяжание пяти стратегий пяти Советов подразделения ИВДИВО Московия (Совет подразделения, Совет ИВО, Совет Синтеза ИВО, Совет Парадигмы ИВО, Научный Совет ИВО), стяжание стратегии подразделения ИВДИВО Московия в целом в разработке Синтеза ИВО, ИВАС КХ, ИВАС Филиппа, стяжание Плана Синтеза стратегии подразделения ИВДИВО Московия.
Провела Власова Александра.

Решения:
1. Всем ДП ознакомиться с Планом Синтеза Совета ИВО и проводить Совет ИВО согласно регламентации ИВДИВО.
2. Провести Совет подразделения в феврале 2025 года.
3. Провести опрос он-лайн о времени проведения Советов подразделения.

Протокол составила: ИВДИВО-Секретарь ИВДИВО Советов подразделения Московия Путинцева Елена.
19 января 2025 года